
Uchwała Nr XVII/ 124 /08

Rady Gminy Dywity

z dnia 18.03.2008 r.

w sprawie utraty mocy obowiązującej uchwał Rady Gminy Dywity.

Na  podstawie  art.4  ust.1,  pkt.  2  ustawy  z  dnia  20  grudnia  1996  r.  o  gospodarce

komunalnej ( Dz.U.  Nr 9 poz. 43 z 1997 r., zm. Dz.U. Nr 199, poz. 1937 z 2003 r. ) Rada  Gminy

Dywity uchwala, co następuje:

 

§ 1

Tracą moc uchwały:

1/   Nr XIX/124/2000  Rady Gminy Dywity z dnia 29  lutego 2000 r. w sprawie wysokości opłat

za  korzystanie z urządzeń użyteczności publicznej,

2/   Nr XXXVII/241/01 Rady Gminy Dywity z dnia 23 listopada 2001 r. zmieniająca uchwałę w

sprawie   wysokości opłat za korzystanie z urządzeń użyteczności publicznej,

3/  Nr XXXIX/253/02 Rady Gminy  Dywity z dnia  15 lutego2002 r.  zmieniająca  uchwałę  w

sprawie   wysokości opłat za korzystanie z urządzeń użyteczności publicznej,

4/   Nr VII/42/03 Rady Gminy Dywity z dnia 26 czerwca 2003 r.  zmieniająca uchwałę w sprawie

wysokości opłat za korzystanie z urządzeń użyteczności publicznej,

5/  Nr XXX/189/05 Rady Gminy Dywity z dnia 20 października 2005 r.  zmieniająca uchwałę  w

sprawie   wysokości opłat za korzystanie z urządzeń użyteczności publicznej.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dywity

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 


